
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830032

Prodej blokového RD, 150 m2, Kopřivnice (okres Nový Jičín)

Prodej rodinného domu, 150 m?, Kopřivnice,
ul. Příborská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891798 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Kopřivnice (okres Nový Jičín), Příborská

Prodej rodinného domu, 150 m?, Kopřivnice, ul. Příborská

Nabízíme k prodeji částečně podsklepený, obyvatelný RD (polovinu
dvojdomku) s rovinatou zahradou, garáží a hospodářskou budovou.
V přízemí se nachází veranda, bývalá kuchyň, koupelna, suché WC
a pokoj. V mezipatře najdeme WC, v patře pak kuchyň, dva pokoje a
výstup na terasu. Na půdě prostor pro vybudování dalšího velkého
pokoje či ateliéru. Dům je v původním stavu, napojen na elektřinu,
obecní vodovod, plyn a žumpu. Možnost napojení na obecní
kanalizaci, která vede v komunikaci před domem. Vytápění a ohřev
vody plynovým kotlem, v jednom pokoji kachlovými kamny. Je určen
k rekonstrukci dle Vašich představ, pokud ale potřebujete nutně
bydlet, je tento dům plně funkční.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 840 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 824

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830032

Prodej blokového RD, 150 m2, Kopřivnice (okres Nový Jičín)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 1930

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody karma

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Halfarová Eva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


